

Animondo A/S
Bæksgårdvej 3, 7323 Give

CVR-nr. 43 37 05 37

Årsrapport

1. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

Claus Utoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Animondo A/S Bæksgårdvej 3 7323 Give
	CVR-nr.: 43 37 05 37
	Stiftet: 1. juli 2022
	Hjemsted: Give
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse	Camilla Sweeney Utoft, Formand Claus Utoft Nichlas Brinch Stage
Direktion	Claus Utoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Flegborg 6, 7100 Vejle
Modervirksomhed	C4U Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion og salg af artikler til kæledyr og heste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor årets resultat er væsentligt påvirket af omkostninger til etablering, opstart og vækst. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.420.138 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i forventet niveau.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets anpartskapital forventes reetableret ved fremtidig overskudsgivende drift.

Anpartshaverne har givet tilsagn om at indestå for driften i indeværende år, herunder at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften frem til næste statusdag.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-1.489.145
1 Personaleomkostninger	-814.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.107
Driftsresultat	-2.316.373
Andre finansielle indtægter	471
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.236
Resultat før skat	-2.420.138
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-2.420.138
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.420.138
Disponeret i alt	-2.420.138

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.046
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.046</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.046</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	2.115.102
Forudbetalinger for varer	<u>25.241</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.140.343</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	681
Andre tilgodehavender	<u>112.979</u>
Tilgodehavender i alt	<u>113.660</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.254.003</u>
Aktiver i alt	<u>2.290.049</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
Note	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	-2.420.138
Egenkapital i alt	<u>-1.920.138</u>
Gældsforpligtelser	
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.219.372
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.544.376
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.763.748</u>
Gæld til pengeinstitutter	62.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.474
Anden gæld	168.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.439</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.210.187</u>
Passiver i alt	<u>2.290.049</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.420.138	-2.420.138
	500.000	-2.420.138	-1.920.138

Noter

	1/7 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	796.773
Andre omkostninger til social sikring	9.372
Personaleomkostninger i øvrigt	7.976
	814.121
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.022
Andre finansielle omkostninger	47.214
	104.236
	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	49.153
Kostpris 31. december	49.153
Årets afskrivninger	-13.107
Af- og nedskrivninger 31. december	-13.107
	<u>36.046</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. juli	500.000
	500.000
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á 1 kr.	

Noter

	31/12 2023
5. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.219.372
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.219.372
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.544.376
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.544.376
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
8. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 527 t.kr.	

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig huslejeforpligtelse på 222 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UTOFT HOLDING ApS, CVR-nr. 32938450, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Claus Utoft

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Utoft
Direktør
ID: b0b4919b-5e4e-435c-9af5-a00432bf0d6a
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:31:29
Underskrevet med MitID



Claus Utoft

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Utoft
Bestyrelsesmedlem
ID: b0b4919b-5e4e-435c-9af5-a00432bf0d6a
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:31:29
Underskrevet med MitID



Camilla Sweeney Utoft

Navnet returneret af dansk MitID var:
Camilla Sweeney Utoft
Bestyrelsesformand
ID: de1d08a8-0417-405c-8513-37f7d15840aa
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 09:40:41
Underskrevet med MitID



Nichlas Brinch Stage

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nichlas Brinch Stage
Bestyrelsesmedlem
ID: 28da3203-4d08-47e6-a744-59ecc7ca4f70
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 09:30:01
Underskrevet med MitID



Helle Medom Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Helle Medom Jensen
Revisor
ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 09:58:24
Underskrevet med MitID



Claus Utoft

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Utoft
Dirigent
ID: b0b4919b-5e4e-435c-9af5-a00432bf0d6a
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:04:59
Underskrevet med MitID

